平成27年８月17日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 田 一 正

（コード番号：6063）

問合せ先 常務取締役 前 川 義 和

 （ TEL. 03-3811-8121）

ストック・オプションの発行内容の確定に関するお知らせ

平成27年８月14日開催の当社取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新

株予約権）の発行について、8月14日にリリースした｢ストック・オプションの発行に関す

るお知らせ｣で確定していなかった行使価額が確定しましたので、お知らせします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

新株予約権１個当たり273,900円

（１株当たり2,739円）

平成27年８月14日に公表いたしました「株式分割および定款の一部変更に関するお知ら

せ」のとおり、平成27年９月1日を効力発生日として、普通株式１株を２株に分割いたしま

す。当該株式分割に伴い、上記の新株予約権の行使に際して出資される財産の価額は、平

成27年９月１日を効力発生日として、１株当たり1,370円に調整いたします。

（ご参考）

 平成27年２月25日付｢ストック・オプションに関するお知らせ｣

平成27年８月14日付｢ストック・オプションの発行に関するお知らせ｣

以上